
 

 

 

 

 

 
PRESSMEDDELANDE | 2009-06-30 

Restaurang Ellen Svanencertifierad 
HÖRS första restaurang är nu Svanenmärkt och det var Restaurang Ellen på 
Stockholms universitet som lyckades med detta.  

- Vi är väldigt stolta över att vi nu har lyckats Svanenmärka vår första restaurang 
på HÖRS, Restaurang Ellen på Konradsberg, säger Jessica Wallgren, driftchef 
på HÖRS. Att verka för en bättre miljö är en naturlig del av vårt arbete, men 
också oerhört viktigt i relationen till våra kunder som i allt högre grad vill kunna 
välja miljöanpassade alternativ. 

 

Enhetschef Maje Lundin stoltserar med certifikatet, Köksmästare Mats Dahlnell, Miljöansvarig på 
SUS Henrik samt Driftchef Jessica Wallgren 

- Det har länge varit naturligt för HÖRS med ett aktivt miljötänkande i vårt dagliga 
arbete. Nu har vi fått ett kvitto på att personalens engagemang och omtanke om 
miljön ger utdelning säger enhetschefen Maje Lundin på Restaurang Ellen. 

Svanen ställer även krav på minskad förbrukning av vatten och kemikalier vid exempelvis 
städ och disk. Restaurangens inköp ska vara miljöanpassade så långt det går. Till exempel 
ska viss andel av rengöringsmedel och förbrukningsartiklar vara miljömärkta. Allt avfall ska 
sorteras och restaurangen ska ha ett väl utvecklat system för att ständigt höja sina miljömål. 
Detta kräver ett stort engagemang av hela personalstyrkan.  



 

 

 

 

 

 

 

Om HÖRS 
HÖRS driver för närvarande ett 30-tal restauranger, caféer och butiker på universitet 
och högskolor, från Gävle i norr till Växjö i söder, och omsätter cirka 125 mkr. Bolagets 
huvudägare är studentkåren vid Stockholms universitet.  

HÖRS var först ut med att ha samtliga restauranger Nyckelhålscertifierade, vilket 
betyder att du som kund dagligen kan äta en hälsosam lunch. HÖRS serverar från och 
med hösten 2006 enbart ekologiskt och etiskt kaffe som ger dig en god eftersmak. 

Om Svanen  
Miljömärkningen Svanens vision är ett hållbart samhälle med en hållbar konsumtion. Svanen 
är Nordens officiella miljömärkning. Miljömärkning Sverige AB driver arbetet i Sverige på 
regeringens uppdrag. Miljömärkning Sverige ansvarar också för EU:s officiella miljömärke 
EU-Blomman. Verksamheten drivs utan bransch- eller vinstintresse. 

För att få Svanenlicens krävs att man arbetar med miljöfrågor ur många olika perspektiv, 
bland annat ska det finnas ekologisk, rättvisemärkt och närproducerad mat på menyerna och 
man ska arbeta med att minska sin energianvändning, byta ut miljöfarliga kemikalier vid disk 
och städning, sortera sitt avfall och minska transporterna.  

 

Vi HÖRS! 


